Увеличен размер прожиточного минимума пенсионера в Пермском крае для установления социальной доплаты в пенсии

Законом Пермского края от 08.11.2016 №13-ПК
установлена величина прожиточного минимума пенсионера в Пермском крае в целях установления социальной доплаты к пенсии на 2017 финансовый год в размере 8473 рублей (в настоящее время размер прожиточного минимума составляет 8175 рублей). Указанный закон вступает в силу с 1 января 2017 года

Прокуратура Уинского района